UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:

V/v báo cáo kết quả thực hiện

các chỉ tiêu thuộc Chỉ số năng

lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) 6

tháng đầu năm

    Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

 Ban Dân tộc tỉnh nhận được Công văn số 426/TTT-NV4  ngày 20/5/2022

của Thanh tra tỉnh về việc đề nghị báo cáo kết quả thực hiện các chỉ tiêu thuộc Chỉ

số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) 6 tháng đầu năm và giải trình, làm rõ nguyên

nhân giảm bậc đối với chỉ số Chi phí không chính thức.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Ban Dân tộc tỉnh thì các nội dung về chỉ số

Chi phí không chính thức, chỉ số Chi phí thời gian, chỉ số Thiết chế pháp lý và An

ninh trật tự đối với nhiệm vụ của Thanh tra tỉnh không phát sinh và không liên

quan đến nhiệm vụ của Ban.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

Trần Văn Mẫn

		2022-05-25T18:15:20+0700

		2022-05-25T18:15:20+0700